DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURSO METODOLOGIAS
ATIVAS DE ENSINO E APRENDIZAGEM PARA DOCENTES DA PLATAFORMA CHA
PARA EDUCADORES de autoria de LÍVIA FERREIRA SILVA MANGHINI, MARCELO
CAMACHO SILVA, CLÉLIA CHRISTINA MELLO SILVA ALMEIDA DA COSTA, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67895

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67895